
Uchwała nr 40/VII/23 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia uchwały dotyczącej udzielenia honorowego patronatu 

Młodzieżowego Sejmiku nad wydarzeniem Spinningowe Indywidualne Mistrzostwa 

Polski Juniorów. 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

(Dz. Urz. Woj. Św z 2022r., poz 1268) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udzielenie 

honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku nad wydarzeniem pn. Spinningowe 

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów, które zaplanowane są w terminie 30.06-

02.07.2023 r. nad rzeką Mierzawą. Wydarzenie organizowane jest przez Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach. Młodzieżowy Sejmik przekaże upominki na 

rzecz najlepszych zawodników.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Oskar Frydrych 

 


